
 

 

На основу члана 82. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 

68/2015 - други закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/2019, 72/2019 и 149/2020), члана 8. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне самоуправе 

(„Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017-I - 

други закон и 95/2018), члана 4. Одлуке о оснивању Интерне 
ревизије општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја“ 14/2021) и члана 29.  Правилника о организацији и 

систематизацији радних места у Општинској управи општине 
Ћуприја, Правобранилаштву општине Ћуприја, Служби 

буџетске инспекције општине Ћуприја и Интерне ревизије 

општине („Службени гласник општине Ћуприја“, број 
12/2019, 26/2019,  39/2019, 01/2020, 36/2020, 43/2020, 3/2021 и 

19/21) Председник општине Ћуприја дана 03.09.2021. године 

доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

ПОСТАВЉА СЕ Милена Благојевић, дипл. 

економиста за Интерну ревизорку општине Ћуприја. 

Решење објавити у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 112-43/2021-01 од 03.09.2021.  године 

                                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

Јовица Антић, дипл. правник 

 

 

                                                                                                               

 


